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SEGURIDAD CIUDADANA

Estructura Programética

Denominacion Programa Presupuestario

EJE FlFU S AL PP

Unidad de

Medida del

Indicador
(uMI)

ler Trimestre
Meta

Programada

2do Trimestre

Programada

Plan de Accién del Programa Presupuestai

3er Trimestre

Programada

4to Trimestre

Programada

Alineacién al Objetivo
del Desarrollo
Sostenible

Presupuesto Asignado

Asignacién Financiera

Gasto

Corriente

CAPITULO
1000

*Incluye 39

Servicios
Personales

CAPITULO
2000

Materialesy.
Suministros

CAPITULO
3000

Servicios
Generales

CAPITULO
7000

5 CEROAGRESION Y MAS SEGURIDAD

17 1 272 E169 Prevencion del Delitoy Seguridad Ciudadana
17 1 313 MoOL ActividadesdeApoyo Administrativo

17 2 002 Nool Cumplimiento delosProgramas de Protec

17 2 298 Moo2 Provisiones para Contingencias

Programa Operativo Anual de la Ciudad de México 2023

Porcentaje
Indice
Porcentaje

Porcentaje

25%

25%

25%

25%

5%

5%

5%

100%

100%

100%

100%

6,453,208,829.00
6,160,858,766.00
276,364,880.00
1,250,000.00

14,735,183.00

6,453,208,829.00
6,160,858,76.00
276,364,880.00
1,250,000.00

14,735,183.00

6,160,858,766.00

6,160,858,76.00

90,107,462.00

90,027,462.00

80,000.00

186,337,418.00

1,170,000.00

14,735,183.00
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